
 
Архангельская область 

 
Шенкурский муниципальный район 

 
Муниципальный Совет 

муниципального образования «Усть-Паденьгское» 
четвертого созыва 

 
Шестая    сессия 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

От 28.04.2017 года                                                                № 23 
  

О проведении месячника по благоустройству территории в 
населенных пунктах МО «Усть-Паденьгское». 

  
  
    Заслушав информацию о проведении месячника по благоустройству 
территории в населенных пунктах МО «Усть-Паденьгское» 
 

Муниципальный Совет решил: 
  

      Информацию о проведении месячника по благоустройству территории в 
населенных пунктах МО «Усть-Паденьгское» принять к сведению. 
  
  
  
  
 Председатель муниципального Совета 
МО «Усть-Паденьгское»                                                        Маковецкий А.Ю     
  
 


